Albano quod Roberto de Cantuaria, clerico, habere faciat centum

solidos quos rex ei concessit de cuneo suo Cantuarie, exceptis sexties

viginti marcis quas regi debet per conventionem factam inter regem

et eundem Nicolaum factam (s/c) de cuneis Cantuarie et Lond' a festo

Bancti Johannis Baptiste anno etc. xxj. usque ad festum Sancti

.Johannis anno etc. xxij. et exceptis centum solidis quos idem Nicolaus

Willelmo Scissori debet, quos rex ei similiter concessit de cuneo

predicto Cantuarie. Teste rege apud Westmonasterium, xxx. die .Julii.

De damis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod in baillia

sua in forinsecis bosci.s extra dominica regis faciat habere Gerardo

de Furnivair duos damos, de dono regis. Teste rege apud West-

monasterium, XXX. die Julii.

De damis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod faciat habere

Petro de Raleg' duos damos in baillia sua in partibus Norhant'

extra dominicos boscos regis. Teste ut supra.

]'ro Macjistro Willelmo de Dunholin'.—Mandatum est Johanni filio

Philippi, custodi episcopatus Dunholm', quod de bobus quos retinuit

ad opus regis de episcopatu predicto faciat habere Magistro Willelmo

de Dunholm' triginta et novem boves qui fuerunt prius in maneriis de

Weremuth' et de Refhop' pro eodem precio quo illos retinuit ad opus

regis. Teste ut supra.

De damis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod Willelmo de

Cantilupo junior! faciat habere tres damos in foresta regis de

Rokingeham' extra dominicos boscos regis, de dono regis. Teste

ut supra.

De prisunihuK.—Rex vicecomitibus London', salutem. Precipimus

vobis quod Willelmum Horsnaill' et Johannem filium Thome, qui

sunt in prisona nostra de Newgat' et nuper capti fuerunt apud

Evrc pro suspitione latrocinii, liberari faciatis Ricardo do Turri,
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[m. 6.] constabulario Walingeford', ad ipsos custodiendos in prisona castri

predict! usque ad adventum justiciariorum itinerantium in partibus

illis, nisi predicti Willelmus et Johannes plegios invenire possint

eidem constabulario qui eos manucapiant habere coram prefatis

justiciariis ad se purgandos de suspitione predicta. Teste ut supra.

Dc fastis.—Mandatum est servient! de Feckenham' et custodi

dominicorum boscorum regis de eadem villa quod habere faciat

fratri Roberto, magistro Milicie Templi in Anglia, decern fusta in

foresta regis de Wercwud' ad edificia inde facienda, de dono regis.

Teste rege apud Westmonasterium, ut supra.

De ilamis.—Mandatum est Roberto de Ros quod m baillia sua

Northumbrie faciat habere Johanni filio Robert! duos damos, de dono

regis. Teste rege apud Westmonasterium, j. die Augusti.

Mandatum est custodi foreste de Feckenham quod habere faciat

Willelmo de Cantilupo quatuor damos in baillia sua extra dominicos

boscos regis, de dono regis. Teste ut supra.

Pro nxore Kndonis de MorvilV

.

—Mandatum est vicecomiti Dorset'

quod de terra quam Eudo de Morvill' teuuit de rege in capite in

baillia sua, assignari faciat Isabelle que fuit uxor ejusdem Eudonis

rationabilem terciam partem suam nomine dotis sue que eam contingit

de terra predicta. Teste ut supra.

De plccina /loiiiinin» coniiti.s II rt^v/ijj/V.^Mandatum est vicecomiti

Eboraci quod ex quo homines W. comitis Warennie, qui non

permiserunt exequi judicium secum de. assisa nove dissaisine capta

coram domino rege apud Danecastr' inter Simonem de Rupe, querentem,

et Henricum prepositum et Willelmum tilium Levenoth et alios

homines ipsius comitis de communa pasture in Turleston' que

pertinet ad liberum tenementum suum in eadem villa, liberaverint se

prisone domini regis, tunc eos statim per salvam plevinam dimittat

quousque de illis dominus rex aliud preceperit. Teste ut supra.

Rex Rogero Bertram et sociis suis justiciariis assignatis ad

placita episcopatus Dunholm' placitanda, salutem. Sciatis quod

nolumus quod ad presens procedatis ad predicta placita placitanda

donee aliud inde preceperimus, nisi ad gaiolas ejusdem episcopatus

deliberandas. Et ideo vobis mandamus quod ad eadem placita

placitanda non procedatis sicut predictum est. Teste rege apud

Westmonasterium, ij. die Augusti. [Cancdlal] (^)iiia in do7-so.

Pro Matheo BesilV

.

—Mandatum est vicecomiti Devonie quod octo

marcas quas cepit de firma manerii de Offinton' de termino Sancti

.Johannis Baptiste proximo preterito, et duas marcas quas cepit ab

hominibus ejusdem manerii de fine pro bladis seminatis, sine dilatione

reddat dilecto et fideli regis Matheo Besill'. Teste ut supra.

Be vinis legati.—Mandatum est Willelmo de Haverhull' quod de

vinis regis que nuper emit ad opus l-egis faciat habere domino
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[m. 6.] legato quatuor dolia vini et ea ad domos cpiscopi Dunholm' apud

Lond' cariari faciat ad opus ipsius legati, de dono regis. Teste rege

apud Westmonasterium, iij. die Augusti.

De ccrvis rt capreolis.— .Rex Eoberto de Ros sulutem. Mandamus
vobis quod faciatis habere venerabili patri in Christo W. Karleolensi

episcopo, V. cervos et v. capreolos in foresta nostra de Karleol', de

dono nostro. Teste rege apud Westmonasterium, iij. die Augusti.

Dc damis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod Hugoni de

Pateshx;ir, thesaurario regis, faciat habere tres damos in foresta de

Bernewud', de dono regis. Teste ut supra.

]h' Uira Aflc de Lei/.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod

Margerie uxori Ade de Leg' faciat habere plenam seisinam de terra

que fuit ipsius Ade qui est in prisona regis de Flet' et de

catallis ejusdem Ade, que sunt in manu regis, ad sustentandum

inde ipsum Adam et se ipsam et aliam familiam ipsius Ade

quamdiu fuerit in prisona regis. Teste ut supra. Per Willelmum

de Raleg'.

Pro executnrihitfi Fafjmii de i'haurc .—Mandatum est vicecomiti

Suthant' quod executores testamenti Pagani de Chaurc' pacem habere

permittat de demanda inbladature manerii de Berghton' et viginti

duorum boum, quia protestatum fuit coram rege a viris fidedignis

quod J. rex, pater regis, quando commisit predicto Pagano manerium
' predictum, dedit ei predictam inbladaturam et predictos boves. Teste

ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Wyltesir' pro eisdem

executoribus. Teste ut supra.

Fro a.iore Uanionis de (Herbec.—Mandatum est Willelmo tilio

Ricardi quod faciat habere Agneti que fuit uxor Hamonis de Clerebek'

rationabilem dotem suam de terris et tenementis que fuerunt predict!

Hamonis in manu nostra existentibus, que sunt de honore Peverel.

Teste rege apud Westmonasterium, iiij. die Augusti.

De damift.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod in foresta

regis de Whytlewud' faciat habere Roberto Passelewe tres damos, de

dono regis. Teste ut supra.

De pellibm cmendis ad opus retjis.—Rex majori et vicecomitibus

Lond', salutem. Precipimus vobis quod arestari faciatis ad opus

nostrum sex milearia pellium cuniculorum de hiis quas mercatores

Hispanici et Gallici habent in civitate nostra Lond', scilicet tria

milearia dc Ottes et duo milearia de Galigres et unum milearium

de Meligres. Et dicatis mercatoribus quorum res ille fuerint quod

accedant ad nos et de precio earundem eis satisfieri faciemus in

garderoba nostra secundum quod appreciate fuerint per Hamonem de

Castellis et Johannem le Fleming', servientem nostrum. Teste rege

apud Keniton', iiij. die Augusti.

480 CLOSE ROLLS.

1237.
[m.C] j^f busca leffati.—Mandatum est H. de PateshuU', thesaurario

regis, quod visis litteris emi faciat ad denarios regis viginti navataa

busche et eas sine dilatione cariari faciat usque ad domum
Dunholm' episcopatus Lond', in qua dominus legatus hospitatus